
oznaczenie sprawy DZP.381.088.2017.DW 

 

 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 209.000€ (nr sprawy: 

DZP.381.088.2017.DW), p.n. DOSTAWA SERWERÓW 

 

                             

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 
Cena brutto 

 

 

Termin wykonania 

zamówienia 

Gwarancja Warunki płatności 

1 

 
08.09.2017 
godz. 14:30 

SID sp.  z o.o., Al., Jerozolimskie 65/79, 

00-697 Warszawa 
590.355,72 

20 dni od otrzymania 

zamówienia 
36 miesięcy zaakceptowane 

2 12.09.2017 
godz. 8:20 

BCODERS S.A, ul. Kaliny Jędrusik 4/143, 

01-748 Warszawa 
580.560,00 

13 dni od otrzymania 

zamówienia 
36 miesięcy zaakceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  590.400,00 zł 

                                          

 
 
 

Justyna Rutkowska- Zawada 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


